
Regionální knihovna Karviná nabízí pronájem nebytových prostor a použití 

prezentační techniky na pobočkách v Karviné-Mizerově a v Karviné-Fryštátě.  

Pronájem je poskytován na základě Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 

vydaných Radou města Karviné dne 27. 03. 2024 usnesením č. 1264. Zásady pro 

nakládání s nemovitým majetkem nabyly účinnosti dne 01. 04. 2024.  

Zásady upravují základní práva a povinnosti při nakládání s nemovitým majetkem ve 

vlastnictví statutárního města Karviné (dále jen „město“), jakož i stanoví finanční úhrady 

při nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví města. 

Pobočka Karviná-Mizerov  

Kinosál (kapacita 60 míst, prezentační technika, WiFi)  

Cena bez DPH za 1 hodinu: 600 Kč, použití prezentační techniky (dataprojektor, plátno, 

notebook, mikrofon) 200 Kč, zapůjčení flipchartu 50 Kč, zapůjčení mobilní učebny (až 

10 notebooků) jednorázový poplatek za 1 notebook 50 Kč.  

 

Multimediální učebna (kapacita 20 míst + 1 lektorské PC, prezentační technika, WiFi) 

Cena bez DPH za 1 hodinu s možností využití 16 terminálů: 300 Kč, použití prezentační 

techniky (dataprojektor, interaktivní tabule) 200 Kč, zapůjčení flipchartu 50 Kč, 

zapůjčení mobilní učebny (až 10 notebooků) jednorázový poplatek za 1 notebook 50 Kč 

bez DPH. 

 

Bližší informace u Renáty Klimkové, telefon: 596 348 301, 

e-mail: renata.klimkova@rkka.cz. 



Pobočka Karviná-Fryštát  

Kapacita 30 míst, prezentační technika, WiFi 

Cena bez DPH za 1 hodinu: 400 Kč, použití prezentační techniky (dataprojektor, plátno, 

notebook) 200 Kč, zapůjčení flipchartu 50 Kč, použití zázemí (kuchyňka včetně 

vybavení) 300 Kč jednorázově bez DPH 

Bližší informace u Bc. M. Wierzgoń – telefon: 596 312 477, 

e-mail: marcela.wierzgon@rkka.cz  

  


